Муниципального образования
      Чапаевский сельсовет

      Тюльганского района

      Оренбургской области

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
              ЧАПАЕВСКОГО

               СЕЛЬСОВЕТА

                  третий созыв

           Р Е Ш Е Н И Е

       от   24.04.2017 г. № 102
              с. Владимировка

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Чапаевского сельсовета  Тюльганского района

второго созыва №115 от 25.12.2013 года.

      На основании статьей23,  24, 25, 28  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Чапаевский сельсовет, протокола публичных слушаний по внесению изменений в «Генеральный план муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского  района Оренбургской области» и «Правила землепользования и застройки муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области» от 09.01.2017г.,Совет депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского  района РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета депутатов Чапаевского сельсовета №115 от 25.12.2013г. «Об утверждении проекта Генерального плана муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского  района Оренбургской области» следующее изменение:
Пункт 1:Утвердить проект «Внесения изменений в «Генеральный план муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»согласно приложения.

2. Решение вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чапаевского сельсовета в сети Интернет: http://www.tulgan.oren.ru/organy-msu---poselenia/capaevskij-selsovet.
Глава муниципального образования

Чапаевский сельсовет                                                  М.Ш.Ишембетов

Разослано: райадминистрации, райпрокурору , в дело